様式第３号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美　登　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業所名

代表者名　　　　　　　　　㊞

一戸町企業支援事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け指令一商第　　号で交付決定のあった一戸町企業支援事業費補助金について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、一戸町企業支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　実施事業

　　□就職関連イベント等出展費の補助

　　□企業PRの取組に対する補助

　　□旅費の補助

　　□求人サイト及び求人誌の掲載費用の補助

　　□研修費用の補助

２　変更内容

３　変更（中止・廃止）の理由

４　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付資料

　⑴　変更後の事業計画書（様式第１号）

　⑵　変更後の収支予算書（様式第１号）

　⑶　見積書の写し又は金額を証明する資料

　⑷　その他町長が必要と認める書類